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Grand Prix Małopolski runda III
Oświęcim, 24.3.2018

Punktacja druzynowa Grand Prix Małopolski Wszystkie konkurencje

Wszystkie, 17 lat i starsi
1. WKS Śląsk Wrocław 00601 525,50
2. AZS AGH Kraków 01606 460,00
3. UKP Unia Oświęcim 01006 371,50
4. UKS SMS Galicja Kraków 03606 225,00
5. AZS AWF Katowice 00611 146,00
6. MMKS Kędzierzyn-Koźle 00207 73,00
7. SMS Kraków SMSKR 58,00
8. UKS Shark Rudna 02201 44,00
9. UKP Kmita Zabierzów 00906 40,00

10. KS Korona Kraków 00306 39,00
11. MKS Juvenia Wrocław 00101 36,00
12. TP Zielona Góra 00304 27,00
13. UKS Alfa Bukowno 04406 23,00
14. UKS Junior Kluczbork 00307 19,00
15. MSP Aquarius Myślenice 05006 18,00
16. UKS Victoria Kozy 03411 17,00
17. TS Wisła Kraków 01806 3,00

Wszystkie, 15 - 16 lat
1. UKP Unia Oświęcim 01006 551,00
2. WKS Śląsk Wrocław 00601 507,50
3. UKS SMS Galicja Kraków 03606 378,50
4. UKS Aquatica Pawłowice 01211 135,00
5. MKS Ochota Warszawa 06214 99,50
6. UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 04711 99,00
7. UKS Shark Rudna 02201 90,00
8. MMKS Kędzierzyn-Koźle 00207 84,00
9. UKP" Polonia'' Warszawa 09514 72,00

10. Narwal  Międzyrzec Podlaski 03903 66,00
11. MUKS Piętnastka Bydgoszcz 00802 61,00
12. UKS Olimpijczyk 23 Lublin 02503 59,00
13. UKS G-8 Bielany Warszawa 05114 56,00
14. START Opole 01407 53,00
15. UKS 190 Łódź 01605 50,00
16. UKP Torpeda Oleśnica 03601 44,00
17. UKS Sp 8 Chrzanów 00706 43,50
18. UKS Salmo Żory 01128 43,00
19. SMS Kraków SMSKR 42,00
20. LKS Jedność 32 Przyszowice 04911 41,00
21. Muks Gilus Gilowice 02211 35,00
22. UKS Junior Kluczbork 00307 34,00
23. K.S. Górnik Sosnowiec 02111 33,00
24. MUKS Wodnik Łask 01905 32,00
25. AZS AWF Katowice 00611 30,00
26. MSP Aquarius Myślenice 05006 29,00
27. MKS Trójka Łódź 00905 24,00

TS Wisła Kraków 01806 24,00
29. BOSiR Brzesko 01506 19,00
30. Omega Olkusz 03306 17,00
31. Solne Miasto Wieliczka 03506 11,00
32. KS Korona Kraków 00306 7,00

KS Piątka Chorzów 03611 7,00
34. T.S.Pływak Bochnia 01906 3,00
35. KS Fala Niepołomice 02806 1,00
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Wszystkie, 14 lat
1. UKS SMS Galicja Kraków 03606 400,50
2. UKS Salmo Żory 01128 266,00
3. WKS Śląsk Wrocław 00601 226,00
4. UKP Unia Oświęcim 01006 219,50
5. UKS Aquatica Pawłowice 01211 190,50
6. LKS Jedność 32 Przyszowice 04911 166,00
7. MKS Jedynka Łódź 01105 139,00
8. UKS Victoria Kozy 03411 113,00
9. MKS Ochota Warszawa 06214 112,50

10. START Opole 01407 109,00
11. UKS G-8 Bielany Warszawa 05114 91,00
12. UKS Delfin PIotrków Tryb. 01705 90,00
13. UKS Alfa Bukowno 04406 75,00

UKS DELFINEK Legnica 03801 75,00
15. KS Płetwal Zakopane 04206 74,00
16. UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 04711 63,00
17. MMKS Kędzierzyn-Koźle 00207 62,00
18. BOSiR Brzesko 01506 59,50
19. K.S. Górnik Sosnowiec 02111 59,00
20. Uks Atut Sp 36 Częstochowa 04011 39,50
21. Omega Olkusz 03306 33,00
22. KS Korona Kraków 00306 29,00
23. UKS 190 Łódź 01605 27,00
24. MKS Jordan Kraków 00106 24,00
25. Muks Gilus Gilowice 02211 21,00
26. KS Fala Niepołomice 02806 13,00
27. Solne Miasto Wieliczka 03506 11,00
28. "Sokół - Mościce" - Tarnów 03806 3,00
29. UKS Ondraszek Bielsko-Biała 04411 1,00


